
 

 

 

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU 

ÜLDKOGU 
      

O T S U S 

 

Jõhvi               25. märts 2022 nr 6 

 

 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 09.02.2018 otsus nr 2 „Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu haridus- ja noorsootöö komisjoni moodustamine ja liikmete 

kinnitamine“ muutmine 

 

 

Võttes aluseks Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu põhikirja § 9 punkti 12  ja SA Ida-Viru 

Ettevõtluskeskus ettepaneku, Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu  üldkogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu 09.02.2018 otsust nr 2 „Ida-Virumaa 

Omavalitsuste Liidu haridus- ja noorsootöö komisjoni moodustamine ja liikmete 

kinnitamine“, muudetud Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu üldkogu otsusega nr 10,  

alljärgnevalt: 

 

1. Lisada punkti 2 „Ida-Virumaa Haridusklastri esindaja“. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

Eve East 

juhatuse esimees 

 
 

 

 

 

 

 


